ueloe .I. iug. Da hindena offe wiseberge dim. iug. Offen hartreche .II. iug. simul. Hinder den wingarthdun offe hartreche dim. iug. In demo dale dim. iug. In demo anewinder ze harte uf .I. iug. Ze striche .I. iug. Ze anshelmes rode dim. iug. Ze heselehe dim. iug. Ze crumben aggerun dim. iug. Vor mergeler grubun dim. iug. Vor mittele dim. iug. An hetdenesheimer wege dim. iug. Ze brunnun dim. iug. An wincerheimer berge dim. iug. Ze firmeedal .I. iug. Ober wincerheimer wege .I. iug. Hinder cloppa dim. iug. Vinea ze clophe dim. iug. Zu shabernakken .I. pars uineq. Obewendich mulenbrunnen .I. iug. Bi demo herenwege .I. iug. Duo iugera an der tauelen .II. iug. under den widen. dim. iug. cum tritico. et iug. et dim. cum auena. Ze lecken .I. iug. An demo graben .I. iug. Ze beche .II. prate. An demo leimen diin. iug. Jug. et dim. an demo flûre an der tauelen. Obewendich demo herewege .I. iug. Zu stokkehe .I. iug. Zu berthe bünden .I. iug. In alengesheimer wege .I. iug.

Hermannus de gegenheim et uxor eius adelheidis dabunt nobis ad censum in festo s. Martini .XX. denarios. si neglexerint oportet eos persoluere postea. Herumbe so sal er zu dinge nit gan zu Rode.

Wellengeshem.

Predium s. Ruperti quod attinet ad preposituram in wellengeshem. In leimgruben .I. iug. In rore unum et dim. In bachbrunnen unum. In ebenode unum et dim. In wolfgruben dim. In herpelcū .II. et dim. iug. In crucengewandun .I. iug. In oddental tria iugera uineq. In manewerche unum zuweideil. duo zuweideil in profunda via .I. zuweideil iuxta cerasam arborem. In hansberge .I. iug. In ueteri via .I. iug. et dim. In genzenreche .I. zuweideil. In ride .I. iug. Hęc Godefridus in wellengeshem nobis dedit. Ze rore .I. iurn. et dim. Juxta uillam .I. zuweideil. Hęc propria sunt proprium .II. zuweideil simul ze riche que Isenbreth erat et emit godefridus in ozenheim et ibidem ze riche .II. zuweideil separatum propria. An demo vorderberge .I. iurn. et dim. simul quod uinea fuit proprii. Hęc sunt ex hereditate. Item iuxta uillam .I. iurn. Ze othdendale .II. zuweideil. An demo bachflosze dim. zuweideil. Pratum. ze breithwisen .I. iurn. De his nichil datur sed coguntur dare .II. uncias dabimus. Censum ab dithone de algesheim emit pro sedecim uncias. Adelheidis de wellengeshem dedit Godefrido pro .VIII. marcis. Heinricus dedit nobis .I. iurn. uineq in wellengeshem ze hansenberge. Giselburch dedit nobis .I. iurn. ibidem ze bachbrunnun.

Predium quod dominus Dittherus pro .X. marcis comparauit a stephano in wellengeshem his locis situm est. In agro qui dicitur steingewande .I. iug. Juxta breithwisen .I. iug. Juxta breithwege .II. iug. In loco qui dicitur herpelcū .II. iug. Juxta ride .I. zuweideil. Juxta wolfgruben .I. iug. uineq et sub loco qui dicitur hutdebüchel .I. zuweideil. An demo mitdelme phade .II. iug. agri. Ultra uiam qua itur wilre .II. iug. In loco qui dicitur othdendale .II. iug. Juxta pratum uersus bubelensheim .I. zuweidcil. Sexta pars magni prati quod est uersus gencingun. Quinque pedes et uirga iuxta latum pratum. uirga una iuxta pontem. Vna curtis secus cimiterium.

Allodium quod auxilio domini Lüdewici abbatis comparatum est in *wel lengesheim*. et in expensas cellerarię constitutum est. tres habet curtes. quarum prima adiacet capelle. secunda est ibi iuxta quę dominicalis uel publica dicitur. tertia ibidem ex altera parte uię. De terra arabilis sunt hęc. Juxta pontem duę *bunedę* quarum una XII. iugera continet. altera decem. Under *demo holzwege* X. iug. et in ipsa via ulterius quatuor iug. et dim. In *strata binguensium* IIII. iug. An *demo anewindere* tria iug. Juxta pratum s. Petri I. zuweideil. Supra uillam una *buneda* X. iugerum. et iuxta dotalem mansum I. zuweideil. An *demo flozze* I. iug. et dim. In *ozzenheimer breitwege* II. zuweideil. Juxta *huf wingarde* I. iug. Secus *herpelcū* supra I. iug. In *wolfgrüben* II. iug. In *wegelangen* II. zuweideil. In *leimün* II. iug. In *rühelden* I. iug. Super *euenode* I. iug. In *wilrewege* inferius I. iug. In ascensu ipsius uię I. iug. An *demo gerin* iuxta uiam *binguiensium* II. iug. et iuxta in campo *genzingensium* sex iug.

De pratis hęc sunt. In superiori prato XVIII. uirgas. in inferiori VI. uirgas. Item pratum quod hortus dicitur. Supra pratum s. petri I. uirga. Juxta *stege* I. uirga. Secus uirgas s. Marię habemus V. uirgas. Ibidem inferiorius duas uirgas et decem pedes. Juxta *bunedam* VI. uirgas. In *der owoen* duas uirgas. In prato *genzingensium* unam uirgam. In prato magno VI. acerui de seno fiunt. ex quibus accipimus II. et dim. In prato s. petri dimidium aceruum accipimus. Vineę sunt hęc. In *stalbüchele* tria iug. et dim. In *aldenberge* III. iug. et dim. In *wolfgruben* II. iug. In *disen wege* I. iug. In *buneda* III. iug. In *hanseberge* dim. zuweideil. In *hunnenburnen* I. iug. et dim. In *cretenhelden* dim. iug. In *kirsbornen* duo zuweideil. In marka *wilrensum* super *helden* II. iug. In *keledächen* I. iug. In *wasebuchele* dim. iug.

De ipso alladio sunt hęc censualia. Juxta *breitwisen* I. iug. In *strata binguensium* III. iug. Juxta *wegelangun* I. iug. Juxta *warlande* I. iug. Juxta *dotalem mansum* I. iug. In *babelheimensium* via I. iug. In *owa* dim. iug. Sub *leingrüben* I. iug. In *bachbrunnen* *fuzze* I. iug. et III. curtilia.

De manso dimidio qucm tenent *Gerungus* et *Fridericus* I. zuweideil est in introitu uille. Juxta pratum nostrum I. zuweideil. In *bachfrozze* dim. zuweideil. In *rore* duo iug. sub uia *mogontina* tria iug. Supra *binger reche* dim. iug. In *breitwisen* duę uirgę.

Hęc sunt uineę quas in Pinguia habemus.

Hęc sunt particulę vinearum quę nobis in *pinguia* apud nos in diuersis locis traditę sunt. In *mugenun* pars uineę in *bachlangun* unde VIII. kalendas iunii cultor eiusdem uineę dat nobis VI. nummos. Item in *niderswalechun* dim. iug. Item in *plenzere* particula una. Ze *colrethde* particula una. In *munzedal* particula et in *walze* I. iug. Item in s. *marienbrunnun* part. una. Item ibi prope in s. *marienleiun* iugerum uineę unde eiusdem uineę cultor persoluit nobis XVI. Kal. octobris XII. nummos. Item in *Rode* II. iug. simul *Walberti* aduocati. et ibi prope in *bathdechen* *akkere* I. iug. et